
ZARZĄDZENIE Nr  36/2020 

 
 WÓJTA GMINY WIDAWA 

 

z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

    w sprawie czasowej zmiany systemu pracy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie  

 w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

 

            Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 207 i 2092  § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 491 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Mając na względzie odpowiedzialność za stan bezpieczeństwa i higieny pracy                        

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Widawie, obowiązek ochrony zdrowia                

i życia pracowników poprzez zapewnienie bezpiecznych  i higienicznych warunków 

pracy oraz zalecenia dla pracodawców w związku z rozprzestrzenianiem                             

się koronawirusa  SARS-CoV-2, od 27 kwietnia 2020 r. wprowadzam rotacyjny system 

pracy dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

 

2. System rotacyjny przeprowadzany jest w systemie tygodniowym (poniedziałek-piątek) 

i polega na planowym zmienianiu się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie z pracownikiem GOPS Widawa, który w swoim zakresie 

obowiązków pełni zastępstwo za Kierownika GOPS Widawa podczas jego 

nieobecności, zgodnie z przygotowanym harmonogramem, z możliwością wezwania 

do stawienia się w miejscu świadczenia pracy – siedzibie GOPS Widawa                                

z zachowaniem prawa do wynagrodzenia wynikającego z umowy o pracę. 

§ 2. 

 

    Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie wykonującego pracę             

w systemie rotacyjnym zobowiązuję, w godzinach pracy GOPS Widawa, do pozostawania 

w kontakcie telefonicznym z Wójtem Gminy Widawa oraz pracownikami jednostki.  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy       

Społecznej w Widawie. 

 

 



§ 4. 

 

Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                              

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


